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月 日 支出 收入 餘額

01 01 (上期結轉) 70,954 70,954

03 28 支體育團隊招生帆布及電腦割字 2,800 68,154

04 23 收棒球隊活動捐贈款(江○玲)NO.162 10,000 78,154

06 19 收棒球隊活動捐贈款(詩曼企業有限公司)NO.178 35,800 113,954

06 21 支棒球隊22個裝備袋 30,800 83,154

06 22 支棒球隊球衣 5,000 78,154

07 11 校車ALE-7535 107年燃料使用費 6,180 71,974

07 30 收棒球隊活動捐贈款(佳姿幼兒園李○萱)NO.239 10,000 81,974

07 30 收棒球隊活動捐贈款(松鉅 邱○銘)NO.240 10,000 91,974

07 30 收棒球隊活動捐贈款(餓勢力 范○維)NO.301 5,000 96,974

07 30 收棒球隊活動捐贈款(威神企業有限公司)NO.302 5,000 101,974

07 31 收棒球隊活動捐贈款(松成號國際有限公司)NO.303 10,000 111,974

08 30 收棒球隊活動捐贈款(宋○偉)NO.312 20,000 131,974

09 03 支棒球隊練習使用球棒分攤款 2,367 129,607

11 07 棒球隊107年10月份課輔鐘點費代扣勞保勞退 1,028 128,579

11 23 支棒球隊校車ALE-7535驗車費 300 128,279

11 23 支棒球隊校車ALE-7535油料費 500 127,779

11 28 收本校棒球隊活動捐贈款(王○賓)NO.415 20,000 147,779

12 21 支棒球隊參加台中金龍盃比賽-校車ALE-7535通行費 460 147,319

截至本年底止累計數 49,435 196,754 147,319
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